از یک طرف مظاهره زنان را محکوم می‌کنند و می‌گویند که باید جواز تظاهرات از محاکم عدلیه و وزارت داخله گرفته شود و از سوی دیگر اسیران جنگی را خودسرانه اعدام می‌نمایند و افراد ملکی را به کوچ اجباری وادار می‌سازند. کوچ اجباری مردم ستم‌دیده پنجشیر نه اقدام اولی طالبان است و نه آخری خواهد بود. به تاریخ 22 اسد 1400 خورشیدی (14 سپتامبر 2021 میلادی) به مردم ستم‌دیده ولسوالی گیزو اولتیماتوم دادند که تا نه (9) روز دیگر ولسوالی را ترک کنند. در حالی که در ولسوالی گیزو هیچ مقاومت مسلحانه بوجود نیامد و مردم ولسوالی گیزو بطور مسالمت‌آمیز به طالبان تسلیم شدند. به همین ترتیب کوچ اجباری مردم دایکندی نیز حکایت از چنین وضعیتی دارد.